



Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JUAN DE BALMES No. 8 PISO 9
 CALLES DE LAS AMÉRICAS
 ACADÉMIA MICHES POLANCO
 C.P. 11510 MEXICO. CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5282-7380
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810228-DEA

1a COPIA

REMISION FACTURA NO. **FC381688**
 HOJA NO. **01**
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2021-02-03T23:02:46

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TEXMELICAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTIN
 N TEXMELICAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: **64-31-003 RFC: ECO061122E78**
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 VAINILLA NUM. 234
 COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400
 IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJALDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CEDI: **G01 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: 1 - Ingreso**

PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITTA
 POSADAS 84393 47602 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 11 88 518 113 V 935 028 P 277120001001
 ECOD

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PEZA	C/COR	TITO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCCION	P. NETO	VENTA
MR 92109	7501943480667	SERVITOTALLA KIMLARK	60	24	60HD	C	150	300.54	116678	27.8+11				193.13	28,969.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,969.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Quota: 0.16, Monto impuesto: 4,635.12															
PRECIOS L.A.B. FABRICA 150															
P. NETO 193.13															
VENTA 28,969.50															
TOTAL IVA 16: 4,635.12															
TOTAL VENTA: 33,604.62															

92109

15.000 KILOS

TOTAL IVA 16: 4,635.12
 TOTAL VENTA: 33,604.62

(TRENTE Y TRES MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS 62/100 M.N.)
 PED - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: **ESBCE0A8-149A-43BD-89F9-DD51FA621206**
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: **00001000000506194045**
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL PAISOR: **00001000000406950335**
 SELLO DIGITAL DEL PAISOR:

1T05J1aebnHhZ/1451RAdSnrKSLZRRtYr39ganbGH10ZSV1YngKyh1VtE3Twa1ZEP2Q1/21XhKtTb/YTT8nZtWKR1Y101VH1GKOPDpQ0n4XGvER5PogaVFRkMwB5Ms5mW54Ez0J7SsmHctMABJ307nLe9LsImzQ7S9p
 +fEl7vWz4NNhXkdqgEgELW93ooeFV1nQzMBLlGlscl20StKXlPzGzJas5tVtL5mkOPz/YKc4JtRkMqKwom9DXRREZyY1GBRBOQwaq+chSR0a4BcdqN3xPbXU10dV
 +nWqGf9XkAmVU/qnzEVBsUdPukMc/LXfSvY45XEC8B1Vg==
 SELLO DIGITAL DEL SAT:

001/1T1Wbch+asvNpbbp117b2AEFQgW/FlXWwFqS/nrcZ0F5KqA8/+6gf+RkAmhJNkcdgfiurteErzEXW/9iK4K3qBwVRK5qgcLEI4Ht z1Hqgn511DawVpsG4t13/b127W63f/SZ3rVBYXuaBuFXDmlAjtkXgA
 +fALNtU7/6mKcFzP66bndt1dWzFbuhp0+1IShmg0LkZCjampenStVobdXy4BcewHext0BsoJ9a/Rb9TUIFTw0VvUtlmrcCeyT50vYb1181R6x81sZRElSUS1
 +17VpQ0z1k1pXk33CIEBMSQEKtV9jN3qIX887k0v0ZgT10EP0Gub5FtqPPTvCw==
 CODENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT:
 11.1.1ESBCE0A8-149A-43BD-89F9-DD51FA62120612021-02-03T23:03:041EE19611046961
 1T05J1aebnHhZ/1451RAdSnrKSLZRRtYr39ganbGH10ZSV1YngKyh1VtE3Twa1ZEP2Q1/21XhKtTb/YTT8nZtWKR1Y101VH1GKOPDpQ0n4XGvER5PogaVFRkMwB5Ms5mW54Ez0J7SsmHctMABJ307nLe9LsImzQ7S9p
 +fEl7vWz4NNhXkdqgEgELW93ooeFV1nQzMBLlGlscl20StKXlPzGzJas5tVtL5mkOPz/YKc4JtRkMqKwom9DXRREZyY1GBRBOQwaq+chSR0a4BcdqN3xPbXU10dV
 +nWqGf9XkAmVU/qnzEVBsUdPukMc/LXfSvY45XEC8B1Vg==10000100000050619404511
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-02-03T23:03:04

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCION/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISION OFICIAL

TALON KCM: 124965
 MUD-80 O TRAILER 40
 PLACAS:
 TRANSPORTISTA:
 CHOFER:
 UNIDAD:
 NO. UNI: 88
 NO. CAJA:



8/10/2021
 Harthe- Jovard

